

SOUPIS MNP

MNP

Měněpráce obecné

- 266 442,33 Kč

SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	95,000	180,52	17 149,40
18	153812112	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 6 m	kus	75,000	240,69	18 051,75
19	153812211	Napnutí trnu z betonářské oceli únosnost do 0,20 MN	kus	170,000	36,10	6 137,00
50	153211001	Zřízení stříkaného betonu tl do 50 mm skalních a poloskalních ploch	m2	344,000	120,35	41 400,40
51	589329080	<i>směs pro beton třída C 20/25 X0, XC2 kamenivo do 8 mm</i>	<i>m3</i>	<i>17,200</i>	<i>1 805,21</i>	31 049,61
52	153272211	Výztuž stříkaného betonu příčná i podélná z oceli 10 505 D do 8 mm skalních a poloskalních ploch	t	1,909	20 458,99	39 056,21
53	224211112	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	693,000	144,42	100 083,06
54	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	3,300	2 527,29	8 340,06
78	9 001	Nenasákavá stlačitelná fólie tl. 5 mm	m2	21,500	240,69	5 174,84

celkem MNP - 266 442,33 Kč